

शंकरलाल रामपाल डाय-केम लिमिटेड

SHANKAR LAL RAMPAL DYE-CHEM LTD.

Regd. Office Address: S.G. 2730, SUWANA, BHILWARA-311011 (RAJ)

Corresponding Address: Near Kamal Ka Kuwa, Bhilwara 311001, Rajasthan
CIN:- L24114RJ2005PLC021340, GSTIN-08AAKCS4423Q1ZQ, 27AAKCS4423Q1ZQ

Phone: +91-1482-220062, Email: info@sr dyechem.com,

Website: www.srdyechem.com



TO

DATE:-12/11/2023

THE MANAGER,
LISTING & COMPLIANCE DEPARTMENT,
BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEBHOY TOWER, DALAL STREET
MUMBAI-400001

SUBJECT: Intimation and Extract of publication of financial results in Newspaper; both English and Vernacular Language (Hindi).

Name of Co.- Shankar Lal Rampal Dye-Chem Limited

Scrip Code- 542232

Symbol- SRD

ISIN- INE01NE01012

Dear Sir/Ma'am,

In accordance with Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation 2015, amended from time to time and in reference; please find enclosed Newspaper's Extract of 11th November, 2023 (Business Remedy-Hindi (All Edition) & Financial express-English) of publication of Financial Results of quarter and half year ended on September 30th 2023.

This is for your information and records. Same is disseminated on our website www.srdyechem.com.

THANKING YOU,

FOR SHANKAR LAL RAMPAL DYE-CHEM LIMITED

Aditi Babel
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.-A55675

वैश्विक बाजार में बढ़ी बासमती चावल की मांग, निर्यात में इस साल भी उछाल

बिजनेस रेमेडीज/वई दिल्ली
बढ़ती अंतरराष्ट्रीय मांग के कारण बासमती चावल का निर्यात लगातार तीसरे साल बढ़ रहा है। वैश्विक बाजारों में लंबे दाने वाली प्रीमियम बासमती किस्मों की बढ़ती कीमतों से व्यापारियों और किसानों को पर्याप्त मुनाफा हुआ है। कृषि और प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण (एपीडा) द्वारा उपलब्ध कराए गए निर्यात आंकड़े भारत के बासमती चावल के विकास पथ को रेखांकित कर रहे हैं, जिसमें साल दर साल निर्यात और व्यापार में लगातार वृद्धि हो रही है। साल 2021-22 और 2023-24 की अप्रैल-अगस्त अवधि के बीच, अंतरराष्ट्रीय बाजारों में चावल के व्यापार में 71 प्रतिशत की आश्चर्यजनक वृद्धि देखी गई है। इस अवधि में चालू वित्त वर्ष में बासमती का निर्यात 18,310.35 करोड़ रुपये तक पहुंच गया है। देश से 20.10 लाख मीट्रिक टन (एलएमटी) निर्यात हुआ है। इसकी तुलना में, 2022-23 की इसी अवधि में 18.75 एलएमटी की



शिपिंग के साथ 15,452.44 करोड़ रुपये का बासमती चावल निर्यात हुआ। इसी तरह, 2021-22 में, भारत ने 17.02 लाख मीट्रिक टन बासमती चावल का निर्यात किया, जिससे 10,690.03 करोड़ रुपये की आय हुई। गेहूं, गैर-बासमती चावल और चीनी निर्यात पर सरकार के प्रतिबंधों के कारण भारत के कृषि निर्यात में व्यापक गिरावट के बावजूद बासमती के निर्यात में वृद्धि हुई है। एक्सपोर्ट में पर्याप्त वृद्धि का अनुमान : ऑल

इंडिया राइस एक्सपोर्टर्स एसोसिएशन ने वैश्विक चावल उत्पादन के लिए आशावादी दृष्टिकोण की रिपोर्ट दी है, जिसके 54.225 मिलियन टन तक पहुंचने का अनुमान है, जिसका मुख्य कारण भारत और ब्राजील दोनों में बेहतर पैदावार है। एसोसिएशन के पूर्व अध्यक्ष विजय सेतिया ने कहा कि बासमती चावल का निर्यात बढ़ रहा है और बढ़ती मांग के कारण व्यापारी अत्यधिक सॉय हैं। हम इस वर्ष पर्याप्त वृद्धि की आशा

करते हैं, जो मध्य पूर्वी देशों से ऑर्डरों में वृद्धि से रेखांकित होता है। बासमती धान के दाम में क्यों आया उछाल : हरियाणा, पंजाब और उत्तर प्रदेश जैसे प्रमुख बासमती उत्पादक राज्यों में चल रही धान की फसल बासमती उत्पादकों के लिए विशेष रूप से आकर्षक रही है। पारंपरिक बासमती की कीमतें 6,000 रुपये प्रति क्विंटल से अधिक हैं जबकि पूसा 1121, 1718 और मूखल जैसी अन्य प्रीमियम किस्मों को 4,500 रुपये प्रति क्विंटल के आसपास दाम मिल रहे हैं। 23 अक्टूबर को लंबे अनाज वाले बासमती चावल के लिए न्यूनतम निर्यात मूल्य (एमईपी) को 1,200 डॉलर प्रति टन से घटाकर 950 डॉलर प्रति टन करने के केंद्र सरकार के फैसले के बाद देश के उत्तरी हिस्सों के अनाज बाजारों में बासमती धान की कीमतों में अचानक उछाल आया। अंतरराष्ट्रीय बाजार में बासमती चावल की औसत निर्यात कीमतों में पिछले एक साल में अचानक वृद्धि देखी गई है। क्योंकि यह 2021 और 2022

में 850-900 डॉलर प्रति टन के मुकाबले प्रभावित होने की संभावना है। घरेलू बाजार में लगभग 1,050 डॉलर प्रति टन तक पहुंच भी बासमती चावल की कीमतें बढ़ने से गई है लेकिन निर्यात में बढ़ोतरी से इसे व्यापारियों का ध्यान निर्यात पर है।

जैन मार्मा इंडस्ट्रीज लिमिटेड			
पंजीकृत कार्यालय: 47/10, किरणपथ मानसरोवर, जयपुर राजस्थान-302020			
कार्य कार्यालय: एन.एच-8, सुखेत, डायमंड पेट्रोल पंप के सामने, उदयपुर-313001 (राजस्थान)			
दूरभाष: 0294-2441666,2441777, वेबसाइट: www.jainmarmo.com, ई-मेल: jainmarmo_udr@yahoo.com			
सीआईएन: L14101RJ1981PLC002419			
30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के अन-अंकेक्षित वित्तीय परिणाम			
विवरण	समाप्त तिमाही 30 सितम्बर 2023 (अन-अंकेक्षित)	समाप्त छमाही 30 सितम्बर 2022 (अन-अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31 मार्च 2023 (अंकेक्षित)
परिचालन से कुल आय (युद्ध)	13.46	27.73	15.51
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और या असाधारण वस्तुओं से पहले)	-17.82	-34.83	-18.74
अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	-17.82	-34.83	-18.74
अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	-9.00	-21.77	-13.95
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए कर पर्याप्त) समग्रवर्षिक लाभ/(हानि) और अन्य समग्रवर्षिक आय (कर पर्याप्त)	-9.00	-21.77	-13.95
इक्विटी शेयर पूंजी	313.06	313.06	313.06
आरक्षित निधि (पुनर्निर्माण अर्थात् निधि को छोड़कर) जैसा कि विवरण वर्ष के लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है	-	-	-
आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रति का अंकित मूल्य) (नियमित व अतिरिक्त संयोजन के लिए)	-0.29	-0.70	-0.45
1. मूल और तनुकृत:			

एसीसी बिलासपुर में सौर लिफ्ट सिंचाई प्रणाली के माध्यम से सीमांत किसानों के जीवन को बनाता है बेहतर

बिजनेस रेमेडीज/अहमदाबाद
विविध कारोबार से जुड़े अदाणी समूह की सीमेंट और निर्माण सामग्री कंपनी एसीसी ने बिलासपुर के बोहरधी गांव में 55-60 एकड़ के कुल क्षेत्र को कवर करते हुए 20 एचपी सौर लिफ्ट सिंचाई प्रणाली स्थापित की है। इस अग्रणी परियोजना का प्राथमिक उद्देश्य सीमांत किसानों के सामने आने वाली पानी की कमी की समस्या का समाधान करना, उन्हें सिंचाई का एक विश्वसनीय स्रोत प्रदान करना और उनके जीवन में बदलाव लाना है। पानी की कमी की चुनौती से निपटने के लिए सौर लिफ्ट सिंचाई प्रणाली शुरू करने के एसीसी और अदाणी फाउंडेशन द्वारा उठाए गए सक्रिय कदम के लाभार्थियों में



हीरा प्रसाद साहू भी शामिल हैं। सात लोगों के परिवार के लिए जिम्मेदार एक सीमांत किसान के रूप में, बोहरधी गांव के निवासी को स्थायी आय स्रोतों की कमी के कारण महत्वपूर्ण चुनौतियों का सामना करना पड़ा है। लगभग 55-60 एकड़ क्षेत्र को कवर करने वाली सौर लिफ्ट सिंचाई प्रणाली की हालिया स्थापना ने यह सुनिश्चित किया है कि हीरा की एक एकड़ भूमि को सिंचाई प्रणाली में एकीकृत किया गया है। इसने गहन परिवर्तन की शुरुआत की है और एक उच्चल भविष्य की आशा पैदा की है। एक सौर ऊर्जा लिफ्ट सिंचाई प्रणाली कृषि क्षेत्रों की सिंचाई करने या अन्य उद्देश्यों के लिए पानी उपलब्ध कराने के लिए जल स्रोत (जैसे कुआं, नदी, या

जलाशय) से पानी पंप करने में सौर ऊर्जा का उपयोग करती है। सौर लिफ्ट सिंचाई प्रणाली प्रतिदिन आठ घंटे चलती है, जिससे पूरे वर्ष कृषि क्षेत्रों में स्थिर जल आपूर्ति सुनिश्चित होती है। इसके परिणामस्वरूप फसल में उल्लेखनीय वृद्धि हुई है और क्षेत्र की समग्र कृषि उत्पादकता में वृद्धि हुई है। श्री हीरा प्रसाद साहू, इस प्रणाली से लाभान्वित होकर, अब धान, गेहूं, मटर, सूरजमुखी और सब्जियों सहित विविध प्रकार की फसलों की खेती करते हैं। यह पहल श्री हीरा प्रसाद साहू को बहु-मौसम खेती करने में भी सक्षम बनाती है, जिससे अतिरिक्त आय होने का अनुमान है। एसीसी और अदाणी फाउंडेशन सभी क्षेत्रों में हाशिए पर रहने वाले समुदायों के जीवन में बदलाव लाने के अपने मिशन में प्रतिबद्ध हैं। बोहरधी गांव में यह पहल किसानों को सशक्त बनाने और ग्रामीण समुदायों के उत्थान के कई प्रयासों में से एक है।

RAJASTHAN TUBE MANUFACTURING COMPANY LTD.				
CIN:L27107RJ1985PLC003370				
REGD. OFF: 28-37, BANKE BHARI INDUSTRIAL AREA, JATAWALI MOD, MAHARKALA ROAD, VILLAGE DEHRA THE, CHOMU, JAIPUR-303806, Email:rajtube@hotmail.com; Website: www.rajtube.com				
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023				
S. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended
		30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	2411.04	1572.46	4958.71
2	Net Profit / (Loss) for the period for ordinary activities (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	20.62	4.9	52.92
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	20.62	4.9	52.92
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	20.62	4.9	52.92
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	20.62	4.9	52.92
6	Equity Share Capital/Face Value Rs 10/-	449.99	449.99	449.99
7	Earnings Per Share -	10	10	10.00
1. Basic:		0.46	0.11	1.18
2. Diluted:		0.46	0.11	1.18

यूनिक ऑर्गेनिक्स लिमिटेड				
सी आई एन: L24119RJ1993PLC007148				
रजि. ऑफिस: ई-521, सीतापुरा औद्योगिक क्षेत्र, जयपुर-22 (राज.)				
दूरभाष: 91-141-2770315 / 2770509				
वेबसाइट: www.uniqueorganics.com ई-मेल: compliance@uniqueorganics.com				
30.09.2023 को समाप्त द्वितीय तिमाही के संक्षिप्त स्टेपडअलोन अनांकेक्षित वित्तीय परिणाम (₹. लाखों में)				
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही (30.09.2023) अनांकेक्षित	वर्ष दर तारीख आंकड़े (30.09.2023) अनांकेक्षित	वित्त वर्ष में समाप्त संबंधित तिमाही (30.09.2022) अनांकेक्षित
1.	प्रचालनों से कुल आय	3,142.82	9,791.78	3,210.30
2.	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	141.12	419.69	148.91
3.	अवधि के लिए कर पूर्व निवल लाभ / (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	141.12	419.69	148.91
4.	अवधि के लिए कर पर्याप्त निवल लाभ / (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	101.86	302.93	106.33
5.	अवधि के लिए कुल समग्र आय / अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पर्याप्त) एवं अन्य समग्र आय (कर पर्याप्त) सम्मिलित	101.86	302.93	106.33
6.	समाप्त अंश पूंजी	595.30	595.30	595.30
7.	आरक्षित निधियां (गत वर्ष के अंकेक्षित वित्त वर्ष में प्रदर्शित पुनर्निर्माण निधियों को छोड़कर)	1,024.06	1,024.06	640.37
8.	प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य ₹. 10/- प्रत्येक) (सतत एवं असतत परिचालनों से)	1.71	5.09	1.79
	मूल:	1.71	5.09	1.79
	अवमिश्रित:	1.71	5.09	1.79

नोट: 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर की गई त्रैमासिक/वार्षिक परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। विस्तृत प्रारूप में त्रैमासिक वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट http://uniqueorganics.com/investor/financial-reports/ पर उपलब्ध है।
कृते यूनिक ऑर्गेनिक्स लिमिटेड
ज्योति प्रकाश कर्माडिया
प्रबंध निदेशक
स्थान: जयपुर
दिनांक: 10.11.2023
DIN: 00207554

पारस के नए कैम्पेन 'असली भरोसा असली घी' में शुद्धता और विश्वास का वादा



बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। पारस डेयरी फूड सेक्टर में छह दशकों से शुद्धता और भरोसे के लिए जाना-माना नाम है। 1960 में कारोबार शुरू किया और तब से ही पारस ने ग्राहकों पर अपना विश्वास बनाये रखा है। घर-घर में पारस के ताजा डेयरी प्रोडक्ट दिखते हैं। पारस का 'असली भरोसा असली घी' कैम्पेन ईमानदारी और शुद्धता जैसे मूल्यों पर बल देता है, जबकि अक्सर इन मूल्यों को आज के जमाने में हम नजरअंदाज कर देते हैं। फाइन डार्निंग के महारू शेफ हरपाल सिंह सोखी कहते हैं कि वे असली और शुद्ध जैसे अनोखे गुणों को लेकर ही पारस से जुड़े हैं। इन गुणों को लेकर उनका रेस्टोरेंट 'कारीगारी-हैंडक्राफ्टेड बिस्ट्रो' पुरस्कृत रहा है। यहां खान-पान के इन्वेष्टमेंट में उनका जुनून दिखता है। वे खाने में घी की शुद्धता को बहुत अहम समझते हैं इसलिए उन्होंने पारस को चुना, जो ईमानदारी और विश्वास का प्रतीक है। पारस से जुड़ने का अपना अनुभव बताते हुए उन्होंने कहा कि यह कोई आम घी नहीं है, बल्कि असली घी है, जिसका मैं कई वर्षों से उपयोग कर रहा हूँ और मेरे डिश में असली स्वाद देने के लिए इसी पर भरोसा करता हूँ। यह ब्रांड हर मां की पहली पसंद है। इससे जुड़ना मेरे लिए बहुत खुशी की बात है। पारस डेयरी के सीएमओ वी.पी.एस. मलिक ने बड़े उत्साह से बताया कि शेफ हरपाल सिंह सोखी ने पारस को चुना और इस पर भरोसा किया। इसको इसकी बेहद खुशी है। डेयरी की दुनिया में पारस की गुणवत्ता और विश्वसनीयता के चलते ही महारू शेफ सोखी जी ने हमें चुना है। हरपाल सिंह सोखी बहुत गुणी और अनुभवी शेफ हैं। हम उनके साथ मिल कर सभी के खाने को अधिक स्वादिष्ट बनाने की उम्मीद रखते हैं। हमें पूरा भरोसा है कि ये सफर बहुत खूबसूरत होने वाला है। पारस घी आपकी पसंदीदा डिश को स्वादिष्ट बनाने के साथ साथ सेहत से भी भरपूर रखता है। इसमें आपकी त्वचा, बालों और संपूर्ण स्वास्थ्य के लिए आवश्यक पोषक तत्व हैं। यह युवाओं का शक्ति वर्धन और बुजुर्गों का स्वस्थ आयुर्वर्धन भी करता है। इसीलिए इसे पोषण का पावरहाउस माना गया है। 'असली भरोसा असली घी' सिर्फ मार्केटिंग का जरिया नहीं है; यह हर उम्र के लोगों को स्वस्थ और तंदुरुस्त रखने का वादा है।

मुफिन ग्रीन फाइनेंस लिमिटेड								
सीआईएन: L65990RJ2016PLC054921								
पंजीकृत कार्यालय: एसपी-147, सीको इंडस्ट्रियल एरिया, मिवाड़ी, जिला अलवर, राजस्थान-301019								
कारपोरेट कार्यालय: 201, दूधरी मंजिल, वेस्ट स्काई टावर, नेताजी सुभाष प्लेस, पीएमएच, दिल्ली-110 034								
ई-मेल: apmfinvestltd@gmail.com वेबसाइट: www.mufingreenfinance.com दूरभाष: 011-43094300								
30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के अनऑडिटेड स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष (₹. लाख में ईपीएस को छोड़कर)								
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		छमाही समाप्त				
		30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (अलेखापरीक्षित)		
1.	प्रचालन से कुल आय	2,113.64	1,754.55	668.65	3,868.19	1,101.42	3,530.16	
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण वस्तुओं और कर से पहले)	536.95	463.50	276.83	1,000.45	430.39	1,079.12	
3.	कर से पहले वर्ष / अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण वस्तुओं के बाद)	536.95	463.50	276.83	1,000.45	430.39	1,079.12	
4.	कर और असाधारण मदों के बाद वर्ष / अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि)	400.86	344.71	202.47	745.57	317.04	811.67	
5.	वर्ष / अवधि के लिए कुल व्यापक आय (वर्ष / अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं)	403.74	341.85	200.96	745.59	315.75	809.63	
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1,509.95	503.32	503.32	1,509.95	503.32	503.32	
7.	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	14,864.82	
8.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक 2 रुपये)	1. मूल	0.26	0.23	0.16	0.49	0.24	0.58
	2. तरल	0.26	0.23	0.16	0.49	0.24	0.58	
	वार्षिक नही किया गया	वार्षिक नही किया गया	वार्षिक नही किया गया	वार्षिक नही किया गया	वार्षिक नही किया गया	वार्षिक नही किया गया	वार्षिक नही किया गया	

शंकर लाल रामपाल डाई-केम लिमिटेड							
30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (अंकेक्षित अंकड़ों के अलावा शेयर सौ. उपरोक्त वर्ष में)							
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही			
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2022	31.03.2023	
1.	प्रचालनों से कुल आय	7034.173	5464.296	7499.669	12498.469	16848.653	32392.61
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण तथा असाधारण मदों से पूर्व)	246.741	79.228	717.481	325.969	1544.185	2129.639
3.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (करों से पूर्व (असाधारण तथा / या असाधारण मदों के पश्चात))	246.741	79.228	717.481	325.969	1544.185	2129.639
4.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (करों से पश्चात) असाधारण तथा / या असाधारण मदों के पश्चात)	186.415	57.585	536.905	244.000	1155.585	1590.935
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए कर पर्याप्त) शुल्क/ (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पर्याप्त)	186.415	57.585	536.905	244.000	1155.585	1590.935
6.	पेडअप इक्विटी शेयर पूंजी	6396.678	6396.678	6396.678	6396.678	6396.678	6396.678
7.	पुनर्निर्माण रिजर्व को छोड़कर रिजर्व जैसा कि नया वर्ष की बैलेंस शीट में दर्शाया गया	-	-	-	-	-	2839.614
8.	प्रति शेयर अर्जन (अंकित मूल्य ₹. 10/-) असाधारण वस्तुओं से पहले और असाधारण वस्तुओं के बाद (मूल एवं तनुकृत)	0.291	0.090	0.839	0.381	1.807	2.487
	(मूल एवं तनुकृत समग्रवर्षिक)	0.291	0.090	0.839	0.381	1.807	2.487

नोट: 1. उपरोक्त 30 सितम्बर, 2023 तिमाही के एकल वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 10 नवम्बर, 2023 को आयोजित उनकी संवैधानिक बैठकों में अनुमोदित किया गया है।
2. यह विवरण कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत विवरित कंपनी (भारतीय लेखा मूल्य) नियम, 2015 (ईई एर) के अनुसार और अन्य स्वीकृत लेखापरीक्षण प्रक्रियाओं और नीतियों के अनुसार तैयार किया गया है।
3. उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है।
4. किसी अन्य अंकड़ों को दर्शाने के लिए प्रस्तुत किए गए पृष्ठ के लिए, जहां भी आवश्यक हो, पुनः तनुकृत/पुनः वर्गीकृत/पुनः व्यवस्थित किया गया है।
निदेशक मंडल के निवेदन एवं अंश से
रामपाल इन्फो
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN-00480021
पंजीकृत कार्यालय का पता: एन.सी. 2730, सुवाणा, भीलवाड़ा-311011 (राज.)
CIN L24114RJ2005PLC021340
दूरभाष: +91-1482-220062, ई-मेल: info@srdyechem.com, वेबसाइट: www.srdyechem.com

CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED

(Formerly known as Devaki Hospital Limited)
 CIN: L95110TN1990PLC019545
 Regd. Office: New No.70, (Old No. 149), Luz Church Road, Mylapore, Chennai-600004
 Phone No. 044-42938938; Fax: 044-24993282; E-Mail: cmhhospitals@gmail.com, Website: www.cmhh.in

Extract of Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2023

(₹ in Lakhs)

PARTICULARS	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED			YEAR ENDED
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations (net)	713.93	664.54	718.07	1378.47	1361.45	2891.92	2891.92
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before tax	6.00	1.51	22.61	7.51	26.17	128.05	128.05
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after tax	4.44	1.51	22.61	5.56	26.17	89.05	89.05
Total Comprehensive Income for the period	4.44	1.51	22.61	5.56	26.17	89.85	89.85
Equity Share Capital (Face value of ₹.10/- per share)	746.89	746.89	746.89	746.89	746.89	746.89	746.89
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-	-734.73
Earnings Per Share (EPS) (not annualized) (Face Value of ₹.10/- per share)	0.06	0.02	0.30	0.07	0.35	1.19	1.19
Basic EPS (in ₹.)	0.06	0.02	0.30	0.07	0.35	1.19	1.19
Diluted EPS (in ₹.)	0.06	0.02	0.30	0.07	0.35	1.19	1.19

Notes:
 1. The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 9th November, 2023.
 2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Half Year ended on 30.09.2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Half Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cmhh.in)
 For and on behalf of Board of Directors of CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED
GOMATHI R
 MANAGING DIRECTOR
 Place: Chennai
 Dated: 9th November, 2023

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the following Authorised Person is/are no longer affiliated as Authorised Person (AP) of M/s. Motilal Oswal Financial Services Limited, Member of NSE (Member ID - 10412), BSE (Member ID - 446), MCX (Member ID - 55930) & NCDEX (Member ID - 1240) having the registered office as given below, with effect from 24 November 2021 any person dealing with below mentioned Authorised Person should do so at his or her own risk. M/s. (Motilal Oswal Financial Services Limited), shall not be liable for any dealing with them.
 Name of the Authorised Person : **SOHAIL IQBAL KHAN**
 Trade name of the Authorised Person : **SOHAIL IQBAL KHAN**

Exchange	Authorised Person Registration Number	Authorised Person Registration Date
NSE	AP02977411	06-December-2021
BSE	AP01044601127798	06-December-2021
MCX	MCX/AP149496	06-December-2021

Address of AP : **OFFICE NO 1, GR FLR, VEENA BEENA BLDG, GURU NANAK ROAD, BANDRA WEST, MUMBAI - 400050, MAHARASHTRA.**
 Reasons : **Non-adherence to Compliance**
 In case of any queries, investors are requested to inform (Motilal Oswal Financial Services Limited) at the following address within 15 days from the date of issuing this notice:
Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opposite Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai - 400 025
 Sd/-
 Motilal Oswal Financial Services Limited

SHANKAR LAL RAMPAL DYE-CHEM LIMITED

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER, 2023

(Rs. In lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended			Previous Financial Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Revenue from Operations	7034.173	5464.296	7499.669	12498.469	15848.653	32392.617	
2.	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	246.741	79.228	717.481	325.969	1544.185	2129.639	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	246.741	79.228	717.481	325.969	1544.185	2129.639	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	186.415	57.585	536.905	244.000	1155.585	1590.935	
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	186.415	57.585	536.905	244.000	1155.585	1590.935	
6.	Paid up Equity Share Capital in Lakhs	6396.678	6396.678	6396.678	6396.678	6396.678	6396.678	
7.	Other Equity as shown in the Balance Sheet of previous year except revaluation reserve	-	-	-	-	-	2839.614	
8.	Earnings Per Share (not annualized) (of Rs. 10/- each) Before Extraordinary items & After Extraordinary items (Basic & Diluted as Adjusted (Bonus Issue: Ind AS 33))	0.291	0.090	0.839	0.381	1.807	2.487	
		0.291	0.090	0.839	0.381	1.807	2.487	

Notes:
 1. The above Standalone financial results for the quarter September 30th 2023, were reviewed by the Audit Committee and thereafter were approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 10th November, 2023.
 2. This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other Indian Generally Accepted Accounting Practices and Policies to the extent applicable.
 3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the websites of Stock Exchange at www.bseindia.com and the Company's website at www.srdyechem.com.
 4. The previous period figures have been Re-grouped / Re-classified/Restated, wherever necessary, to conform with the current period presentation.
 For and By Order of Board
 Sd/-
Rampal Inani
 Chairman & Managing Director
 DIN-00480021
 Place: Bhiwara (Rajasthan)
 Date: 10/11/2023
 Regd. Office Address: S.G. 2730, SUWANA, BHIWARA-311011 (RAJ)
 CIN - L24114RJ2005PLC021340, Phone: +91-1482-220062, Email: info@srdyechem.com, Website: www.srdyechem.com

SUUMAYA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L46411MH2011PLC220879
 Regd. Off: Wing B, 20th Floor, Lotus Corporate Park, Western Express Highway, Goregaon East Mumbai MH400063 IN
 Tel. No. 022-69218000 | Website: www.suumaya.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(₹ in crores)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	17.09	14.56	3.73	31.65	8.47	36.34	24.63	16.58	163.54	41.21	496.82	757.40
2	Net Profit for the period before tax, exceptional and/or extraordinary items	(129.05)	(22.31)	(4.41)	(151.36)	(10.32)	(154.77)	(133.30)	(71.96)	(13.84)	(205.26)	(4.98)	(467.98)
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional and/or extraordinary items	(129.05)	(22.31)	(4.41)	(151.36)	(10.32)	(154.77)	(133.30)	(71.96)	(13.84)	(205.26)	(4.98)	(467.98)
4	Net Profit for the period after tax and after exceptional and/or extraordinary items	(128.74)	(22.00)	(4.75)	(150.74)	(12.15)	(154.77)	(128.90)	(71.33)	(15.00)	(200.23)	(8.08)	(467.98)
5	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit) for the period after tax and other Comprehensive Income after tax	(128.74)	(22.00)	(4.75)	(150.74)	(12.15)	(154.77)	(143.82)	(71.66)	(15.00)	(215.48)	(8.08)	(470.32)
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)*	62.76	62.76	61.14	62.76	61.14	61.14	62.76	62.76	61.14	62.76	61.14	61.14
7	Other Equity	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Earnings per Share of Rs. 10/- each (in Rs.) Not Annualized*	(20.51)	(3.51)	(0.78)	(24.02)	(1.99)	(25.32)	(22.92)	(11.42)	(2.45)	(34.33)	(1.32)	(76.93)
	Basic	(20.51)	(3.51)	(0.78)	(24.02)	(1.99)	(25.32)	(22.92)	(11.42)	(2.45)	(34.33)	(1.32)	(76.93)
	Diluted	(20.51)	(3.51)	(0.78)	(24.02)	(1.99)	(25.32)	(22.92)	(11.42)	(2.45)	(34.33)	(1.32)	(76.93)

Notes:
 The above unaudited Standalone and Consolidated financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and further considered and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 9, 2023. The limited review under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried by the Statutory Auditors of the Company.
 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (URL - www.nseindia.com) and also available on website of the Company at www.suumaya.com
 For and on behalf of the Board of Directors
Suumaya Industries Limited
 Sd/-
Ushik Gala
 Chairman and Managing Director
 DIN: 06995765
 Place : Mumbai
 Date : November 09, 2023

Indian Overseas Bank

Regional Office Building No.80 First Floor Near BSNL
 Office Tel:Garhi Crossing Meerut Ph. 0121-2761701
CORRIGENDUM
 We refer to the Mega E-Auction Notice Published in Financial Express and Jansatta Newspaper on 10/11/2023
 Sr. No.13 Branch Police Line, Meerut, Borrower Mohd Shabbaz Azad, Bank Due Amount Rs. 39,66,153.00 as on 31.10.2023, and Reserve Price Rs. 75.03 Lakhs (Inclusive of Tax) and EMD Rs. 7,50,300.00, it should be read as Bank Due Amount Rs. 43,04,592.39 as on 31.10.2023, and Reserve Price Rs. 73.55 Lakhs (Inclusive of Tax) and EMD Rs. 7,35,500.00
All other term and conditions will remain same.
 Authorized Officer

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

PROZONE REALTY LIMITED

(Formerly known as PROZONE INTU PROPERTIES LIMITED)
 CIN : L4520MH2007PLC174147
 Website: https://prozoneintu.com Email: info@prozoneintu.com Tel: 022 - 68239000
 Regd. Off: 105/106, Ground Floor, Dream Square, Dalia Industrial Estate, Off New Link Road, Andheri West, Mumbai- 400 053
 Extract of Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2023
 (Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year ended			Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (net)	3,800.21	5,355.57	2,670.07	9,155.78	5,533.85	17,317.27	
2	Profit from ordinary activities before tax and before share of profit / (loss) of joint venture	162.15	1,401.92	1,674.57	1,564.07	2,086.47	4,770.81	
3	Net profit for the period / year	358.78	1,304.60	1,656.68	1,663.35	1,980.18	3,832.36	
4	Total comprehensive income for the period / year	359.33	1,305.17	1,663.47	1,664.50	1,987.27	3,986.88	
5	Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/- per share)	3,052.06	3,052.06	3,052.06	3,052.06	3,052.06	3,052.06	
6	Other Equity	-	-	-	-	-	-	
7	Earnings Per Share*	-	-	-	-	-	-	
a. Basic:	0.09	0.58	0.88	0.68	0.89	1.66		
b. Diluted:	0.09	0.58	0.88	0.68	0.89	1.66		

* Not annualized except for the year ended March 31, 2023
Notes:
 1. Standalone information:
 (Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year ended			Year Ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Income from Operations	245.82	239.33	247.83	485.15	486.57	1,083.99	
2	Profit from ordinary activities before tax	160.05	209.39	222.47	369.44	397.22	851.12	
3	Net Profit for the period / year end	119.90	156.80	167.21	276.70	298.59	634.76	
4	Total comprehensive income for the period / year end	2,930.97	157.08	1,963.91	3,088.04	2,097.02	7,887.36	
5	Earnings per share (Basic and Diluted) (Rs.)	0.08	0.10	0.11	0.18	0.20	0.42	

* Not annualized except for the year ended March 31, 2023
 2. The unaudited consolidated financial results of the Company have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 'Interim Financial Reporting', prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other recognised accounting principles generally accepted in India and in terms of the Regulation.
 3. The above unaudited consolidated financials results are available on the company's website (www.prozoneintu.com) and stock exchanges websites BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com), where the shares of the Company are listed.
 4. Previous periods / year's figures have been re-grouped / re-classified wherever necessary, to conform to current period's classification.
 For and on behalf of the Board of Directors of
Prozone Realty Limited
 Sd/-
Nikhil Chaturvedi
 Managing Director
 DIN : 00049893
 Date : November 10, 2023
 Place : Mumbai

INTERACTIVE FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65910GJ1994PLC023393
 Regd. Office: Office No. 508, Fifth Floor, Priviera, Nehru Nagar, Ahmedabad -380 015, Gujarat, India
 Tel No.: (079) 35217439; | Email: info@ifinservices.in; | Website: www.ifinservices.in;

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2023

(Rs. In Lakhs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year ended			Year ended
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations (net)	112.38	71.71	50.95	184.09	278.47		
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	58.31	46.10	25.03	104.42	153.42		
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	58.31	46.10	25.03	104.42	153.42		
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	43.61	34.50	21.27	78.12	120.10		
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	191.09	72.22	221.96	263.30	73.09		
6.	Equity Share Capital	301.31	301.31	301.31	301.31	301.31		
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	559.64		
8.	Earnings Per Equity Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations) Basic & Diluted	1.45	1.15	0.71	2.59	3.99		

Notes:
 a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange and the company at www.ifinservices.in.
 b) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on November 10, 2023.
 For, Interactive Financial Services Limited
Pradip Sandhir
 Director
 Place: Ahmedabad
 Date: 10.11.2023
 DIN:06946411

TEMBO GLOBAL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L29253MH2010PLC204331
 Regd. Off.: Plot No, PAP-D-146-147, Turbhe MIDC, TTC Industrial Area Opp. Balmer Lawrie Van Leer Co, Turbhe Navi Mumbai - 400 705; Tel: 22 27620641 Website: www.tembo.in

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULT BOTH STANDALONE AND CONSOLIDATED FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

(Rs. in Lakhs, Except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	
		30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited